[image: image1.jpg]sanep

AGUA,ESGOTO, DRENAGEM E RESIDUOS SOLIDOS.

[image: image2.jpg]%@ prefeitura de
Pelotas

vamos corny rti hC[r’O 1 cidade

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL N° 04/2019
Processo Seletivo de Estagiários 04/2019
O Serviço Autônomo de Saneamento de Pelotas – Sanep, torna público que está disponível no site server.pelotas.com.br/sanep e no mural de entrada do SANEP, situado à Rua Félix da Cunha nº 653, a classificação geral do Processo Seletivo de Estágio – Curso de Técnico em Química. Pelotas, 09 de Setembro de 2019. William Sottoriva Andreia – Presidente da Comissão de Estágio.
Rua Félix da Cunha, 653 – Fone (53) 3026-1144 – Caixa Postal 358 – CEP 96.010-000 – Pelotas/RS